MPB150-2012G
신뢰 확신. RFQ MPB150-2012G : Info@IC-Components.com
Cinch Connectivity Solutions AIM-Cambridge MPB150-
2012G
Cinch Connectivity Solutions Johnson MPB150-2012G Cinch Connectivity Solutions Midwest Microwave
MPB150-2012G
Cinch Connectivity Solutions Semflex MPB150-2012G
Cinch Connectivity Solutions Trompeter MPB150-2012G
Cinch Connectivity Solutions Vitelec MPB150-2012G
EWS600-12
기술: SINGLE OUTPUT POWER SUPPLY
제조사: TDK-Lambda Americas, Inc.
재고: 새로운 원본, 재고 있음.
인용문: RFQ
MPB252010T-4R7M-NA2
기술: MPB252010T-4R7M-NA2 奇力新 252010
제조사: Original
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB201210T-4R7M-NA6
기술: MPB201210T-4R7M-NA6 HILISIN 3kreel
제조사: HILISIN
재고: 새로운 원본, 2800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PBA1500F-48
기술: AC/DC CONVERTER 48V 1500W
제조사: Cosel
재고: 새로운 원본, 6 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VI-PU03-EYW
기술: AC/DC CONVERTER 5V 24V 120W
제조사: Vicor
재고: 새로운 원본, 3 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
EWS300-24
기술: SINGLE OUTPUT POWER SUPPLY
제조사: TDK-Lambda Americas, Inc.
재고: 새로운 원본, 재고 있음.
인용문: RFQ
MPB201610T-1R0M-NA2
기술: MPB201610T-1R0M-NA2 奇力新 2016
제조사: Original
재고: 새로운 원본, 24000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB252012T-4R7M-NA2
기술: MPB252012T-4R7M-NA2 奇立新 2520
제조사: Original
재고: 새로운 원본, 1800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB252012T-1R5M-NA2
기술: MPB252012T-1R5M-NA2 CHILISIN SMD
제조사: CHILISIN
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VI-LUY-CU
기술: FLATPAC POWER SYSTEM 3.3VDC 200W
제조사: Vicor
재고: 새로운 원본, 3 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB201205T-1R5M-NA2
기술: MPB201205T-1R5M-NA2 CHILISIN SMD
제조사: CHILISIN
재고: 새로운 원본, 24100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PBA600F-24
기술: AC/DC CONVERTER 24V 600W
제조사: Cosel
재고: 새로운 원본, 7 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB252012T-1R0M-NA2
기술: MPB252012T-1R0M-NA2 CHILISIN SMD
제조사: CHILISIN
재고: 새로운 원본, 2800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VI-MU3-EQ
기술: CONV MOD AC/DC 24V 24V 400W
제조사: Vicor
재고: 새로운 원본, 7 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB252010T-2R2M0NA2
기술: MPB252010T-2R2M0NA2 麦捷 252010
제조사: Original
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB201210T-4R7M-NA2
기술: MPB201210T-4R7M-NA2 MAG 0805
제조사: MAG
재고: 새로운 원본, 2700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB1010GR
기술: MPB1010GR NEC SSOP
제조사: NEC
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB252010T-2R2M-NA2
기술: MPB252010T-2R2M-NA2 奇力新 2520
제조사: Original
재고: 새로운 원본, 2400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB201610T-2R2M-NA2
기술: MPB201610T-2R2M-NA2 奇力新 201610
제조사: Original
재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB252010T-3R3M-NA2
기술: MPB252010T-3R3M-NA2 CHILISIN SMD
제조사: CHILISIN
재고: 새로운 원본, 2800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PMC15E-2
기술: AC/DC CONVERTER 5V +/-12V
제조사: Cosel
재고: 새로운 원본, 재고 있음.
인용문: RFQ
MPB201610T-R47M-NA2DF
기술: MPB201610T-R47M-NA2DF 奇立新 2016
제조사: Original
재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
EWS600-48
기술: SINGLE OUTPUT POWER SUPPLY
제조사: TDK-Lambda Americas, Inc.
재고: 새로운 원본, 재고 있음.
인용문: RFQ
MPB201610T-1R5M-NA2
기술: MPB201610T-1R5M-NA2 原装CHILISI SMD
제조사: CHILISI
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ADD-55B
기술: AC/DC CNVRTR 27.6V 5V 26.5V 55W
제조사: MEAN WELL
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
EWS300-5
기술: SINGLE OUTPUT POWER SUPPLY
제조사: TDK-Lambda Americas, Inc.
재고: 새로운 원본, 재고 있음.
인용문: RFQ
EWS600-24
기술: SINGLE OUTPUT POWER SUPPLY
제조사: TDK-Lambda Americas, Inc.
재고: 새로운 원본, 재고 있음.
인용문: RFQ
MPB201610T-R47M-NA2
기술: MPB201610T-R47M-NA2 奇力新 201610
제조사: Original
재고: 새로운 원본, 306000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MPB252012T-2R2M-NA2
기술: MPB252012T-2R2M-NA2 CHILISIN SMD
제조사: CHILISIN
재고: 새로운 원본, 1800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
EWS600-5
기술: SINGLE OUTPUT POWER SUPPLY
제조사: TDK-Lambda Americas, Inc.
재고: 새로운 원본, 재고 있음.
인용문: RFQ
MPB150-2012G의 사양
부품 번호 MPB150-2012G 제조업체 / 브랜드 Bel
연속 MPB150 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
실장 형 Chassis Mount 작동 온도 -20°C ~ 70°C (With Derating)
상세 설명
Open Frame AC DC Converter 2 Output 12V 12V 12.5A, 500mA 90 ~ 264
VAC Input
승인 CE
크기 / 치수 5.00" L x 3.00" W x 1.00" H (127.0mm x 76.2mm x 25.4mm) 유형 Open Frame
전압 - 입력 90 ~ 264 VAC 풍모 Adjustable Output, PFC, Universal Input
응용 프로그램 ITE (Commercial) 전력 (W) 150W
전압 - 분리 3kV 출력 수 2
전류 - 출력 (최대) 12.5A, 500mA 전압 - 출력 1 12V
전압 - 출력 2 12V 전압 - 출력 3 -
전압 - 출력 (4) - 능률 86%
최소로드 필요 Yes 재고 수량 100 pcs Stock
범주 전원 공급 장치-외부/내부 (오프 보드)  > ac dc 컨버터 기술 AC/DC CONVERTER 2X12V 150W
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
MPB150-2012G으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
MPB150-2012G Details PDF
제조사 부품 번호: MPB150-2012G
제조업체 / 브랜드 Bel
설명의 일부: AC/DC CONVERTER 2X12V 150W
데이터 시트:
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적